АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 24 декабря   2015 года                                                                        №127

«О единовременной выплате
ветерану ВОВ»

           В соответствии с решением совета депутатов МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  от 25.02.2015 года  № 32 «Об утверждении Порядка предоставления единовременных выплат ветеранам Великой Отечественной войны» и на основании представленных документов:
1.Предоставить единовременную выплату  СЕМЬЯНИНОВОЙ КЛАВДИИ СЕМЕНОВНЕ
2.Начальнику отдела по бюджетной политике и учету администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области Лукьяновой И.В. произвести выплату через Сбербанк России в г.Выборге.
3.Контроль за исполнением данного распоряжения, возложить на заместителя главы администрации Блинову М.А.

И.о. главы администрации:                                           Блинова М.А.

Разослано: дело, ОБП и У.